Vila Jussara, em Itaquera, medindo 8,00ms de frente, por 23,50ms do lado direito; 23,00
ms do lado esquerdo, tendo nos fundos a largura de 8,50ms, confrontando de ambos
os lados e nos fundos, com José Antônio Scacciota e sua mulher". Avaliando o imóvel
no valor de R$ 2.500.000,00 (DOIS MILHÕES E QUINHENTOS MIL REAIS), tudo para
garantia do débito. Critério utilizado para a avaliação: média do valor do metro
quadrado praticado na região, conforme pesquisas realizadas em sites especializados
na WEB e imobiliárias.
                                 Certifico que PROCEDI AO DEPÓSITO e INTIMEI a parte destinatária